
ode
»€ Fis Y

oe 4 a -
*

hd
dia o S Ed

Poremo? á

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.09.2021.01-SRP
PROPOSTA READEQUADA

SOBRAL, 05 DE OUTUBRO DE 2021

SENHORA PREGOEIRA, TENDO EXAMINADO € EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.09.2021.01-SRP,
APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PAR 1 RI GISTRO DE PREÇOS DE FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERM ANI NTE PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE VINCULADAS A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE IM APAJÉ-CE, PELO VALOR TOTAL DE R$ 170.000,00 (CENTO E
SETENTA MIL REAIS), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA,

ITEM 120043

LOTE ESPECIFICAÇÃO

VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 -

Especificação: DIESEL, MINIMO DE 140 CV,
CÂMBIO MANUAL, CAPACIDADE DE t5
LUGARES, AR CONDICIONADO, TRIO
ELÉTRICO, TRAVA, VIDRO, ALARM.
DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA, FREIOS
ABS E AIRBAG DUPLO, PROTETOR DE
CAÇAMBA, ESTRIBOS LATERAIS.

09

VALOR TOTAL: CENTO E SETENTA

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE
A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENT: S A FRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES
À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
O BEM SERÁ ENTREGUE NO MUNICIPIO DE IT APa't.
GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES;
CASO 4 NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROME TEMO-NOS:
A EFETUAR 4 COMPLETA ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMEN "O D ORDEM DE COMPRA.
CONCORDAMOS EMMANTER A VALIDADE D4 PROPOSTA MÍNIMO DE 60 (SESSENTA DIAS), 4 PARTIR DESTA DATA.
ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, EST + PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE,
OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.
DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PI ENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA
PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE (OM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO
(EDITAL).

RAZÃO SOCIAL: UNITED CAR LTDA
CNPJ: 15.668.566/0005-97 CGF: 06.952.432-7
ENDEREÇO: AV. SENADOR JOSÉ ERMÍRIO DE MOR 4ES Nº1261, DOM JOSÉ, SOBRAL/CE.
E-MAIL: LICITACOES,CE«JELTAVEICULOS VR:
BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 5121-7, CONTA CORRENTE: 6813-6
DADOS DO RESPONSÁVEL: EMANOELA SALDANHA TADBOSA. VENDEDORA, BRASILEIRA, CASADA, RG 93024024155, CPF
685.559.383-68 RESIDENTE AV. JONH SANFORD, Nº 56. BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL-CE.

EMANOELA Assinado de forma digital
SALDANHA por EMANOELA SALDANHA

EMANOELA SALDANHA TABOSA TABOSA:6555593836
TABOSA:68555938368

REPRESENTANTE LEGAL
8

lados: 2021.10.05 13:44:49

UNITED CAR LTDA (88) 31128000
AV SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, Nº 1261, DOM JOSE CEP: 62.015-505
CNP): 15.668.566/0005-97

MARCA VALORUND QTD MODELO UNITÁRIO VALOR TOTAL

UND 01
FIAT

R$ 170.000,00 R$ 170.000,00TORO

MIL REAIS R$ 170.000,00

1

3



RENAULT NORD VEÍCULOSPas 10 1

o de 0

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.09.2021.01-SRP

PROPOSTA AJUSTADA

Fis, s» bs

SENHORA PREGOEIRA, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.09.2021.01-SRP, APRESENTAMOS
A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS DE FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADES BASICAS DE SAUDE VINCULADAS A SECRETARÍA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
ITAPAJÉ/CE, PELO VALOR TOTAL DE R$ 58.086,00 (CINQUENTA E OITO MIL OITENTA E SEIS REAIS), CONFORME PLANILHA
DE PREÇOS ANEXA.

ITEM 120042

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD MARCA
0MODELO

VALOR TOTALVALOR
UNITARI

VEÍCULO DE PASSEIO 05 PESSOAS -

Especificação: MOTORIZAÇÃO 1.0 A 1.3, 04
PORTAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, RENAULT

08 DITÂNCIA ENTRE EIXOS MINIMA DE 2370 MM, UND 01 R$ 58.086,00 R$ 58.086,00
AR CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO, TRAVA, KWID
VIDRO, ALARME, FREIOS ABS, AIRBAG
DUPLOS, CAPACIDADE DE 05 LUGARES,
BIOCOMBUSTIVEL, CÂMBIO MANUAL.

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 58.086,00 (CINQUENTA E OITO MIL OITENTA E SEIS REAIS).
DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO
DO REFEKENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO
DESTA LICITAÇÃO;
O BEM SERÁ ENTREGUE NO MUNICIPIO DE ITAPAJÉ
GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES;

FOR? oN.1

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:
A EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DA
PROPOSTA MÍNIMO DE 60 (SESSENTA DIAS), A PARTIR DESTA DATA.
ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA
AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: NORD VEÍCULOS LTDA.
CNPJ Nº 12,975.511/0001-08 - CGF: 06.422.118-0
ENDEREÇO: AV. MONSENHOR ALOISIO PINTO 585, BAIRKO: DOM EXPEDITO, SOBRAL/CEARÁ
TELEFONE (85) 9989237591 / (88) 3614 -8060 E-MAIL: LiTACAOGONORDVEICULOS.COM.BR
BANCO BRADESCO: AGÊNCIA 0458 - CONTA 9.006-9

SOBRAL, 05 DE OUTUBRO DE 2071.

Assinado de forma digital porFRANCISCO SERGIO FRANCISCO SERGIO CABRAL DE
CABRAL DE MENEZES MENEZES

HOLANDA:05886961372HOLANDA:0588696 1372
Dados: 2021.10.05 15:00:37 -03'00'

FRANCISCO CABRAL DE MENEZES HOLANDA
SÓCIO ADMINISTRADOR

SERGIO

Nord Veículos Ltda. CNPJ: 12.975.511/0001-08
Av. Monsenhor Aloisio Pinto, 585, Dom Expedito, Sobral - Ceará

Telefone: (88) 3614-8060



H
U
CO

M
ER

CI
O

Á
CO

M
IS
SÃ

O
PE

RM
AN

EN
TE

D
E
LI
CI
TA

ÇÃ
O

PR
EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
AL

D
E
TA

PA
JÉ
/C
E

RE
F:

PR
EG

ÃO
EL
ET
RÔ

N
IC
O
-
N
º
09

.0
9.
20

21
.0
1
SR

P
Pr
oc
es
so

Ad
m
in
is
tr
at
iv
o

nº
03

.0
8.
20

21
/0
2

RA
ZA

O
SO

CI
AL
:
JJ

CO
M
ER

CI
O

E
EQ

U
IP
AM

EN
TO

S
EI
RE

LI
CN

PJ
D
O

FO
RN

EC
ED

O
R

:
29

.0
07

.4
85

/0
00

1-
27

/
IN
SC

RI
ÇÃ

O
ES
TA

D
U
AL
:
20

.4
82

.3
63

-3
EN

D
:

RU
A:
FE
LI
PE

CA
M
AR

ÃO
,
N
º
85

3
-
D
O
ZE

AN
O
S
-
LO

JA
B,

M
O
SS
O
RÓ

/R
N
,

EM
AI
L
D
O

FO
RN

EC
ED

O
R:
j.j
lic
ita

co
es
(D
ho

tm
ai
l.c
om

TE
LE
FO

N
E
D
O

FO
RN

EC
ED

O
R

:
(8
4)

99
63

-7
45

1
/
98

89
9-
47

15

O
BJ
ET
O

D
A
LI
CI
TA

ÇÃ
O

:
Fu
tu
ra

e
Ev
en

tu
al

Aq
ui
si
çã
o
de

ve
íc
ul
os
, e

qu
ip
am

en
to
s
e
m
at
er
ia
l
pe

rm
an

en
te

pa
ra

U
ni
da

de
s
Bá

si
ca
s
de

Sa
úd

e
vi
nc
ul
ad

as
a
Se
cr
et
ar
ia

de
Sa
úd

e
do

M
un

ic
íp
io

de
It
ap

aj
é/
CE

.

VA
LO

R
TO

TA
L
D
A
PR

O
PO

ST
A
R$

8.
15

6,
00

(O
IT
O
M
IL

CE
N
TO

E
CI
N
Q
U
EN

TA
E
SE
IS

RE
AI
S)

R$
8,
15

6.
00

O
ut
ro

si
m
,
D
ec
la
ra
m
os

qu
e

:

1.
D
ec
la
ra
m
os

qu
e
a
va
lid

ad
e
de

st
a
pr
op

os
ta

é
de

,
60

(s
es
se
nt
a)

di
as

à
pa

rt
ir

da
da

ta
de

ab
er
tu
ra

da
pr
es
en

te
se
çã
o
do

pr
eg
ão

.

2.
D
ec
la
ra
m
os

ex
pr
es
sa
m
en

te
qu

e,
no

(s
)
pr
eç
o
(s
)a

ci
m
a
of
er
ta
do

(s
),

es
tã
o
in
cl
us
os

to
do

s
os

cu
st
os

in
di
re
to
s
ta
is

co
m
o:

im
po

st
os
,
ta
xa
s,

fr
et
es
,
se
gu

ro
s,

de
sl
oc
am

en
to
s
de

pe
ss
oa

l,
de

m
ai
s

de
sp
es
as

qu
e
po

ss
am

in
ci
di
r
so
br
e
o
fo
rn
ec
im

en
to

lic
ita

do
;

3.
D
ec
la
ra
m
os

qu
e
o
pr
az
o
de

en
tr
eg
a
se
rá

de
ac
or
do

co
m

o
Ed

ita
l.
A
G
ar
an

tia
do

s
eq

ui
pa

m
en

to
s
se
rá

de
12
M
ES
ES

,c
on

tr
a
qu

al
qu

er
de

fe
ito

de

fa
br
ic
aç
ão

.

CO
M
ER

CI
O

n

O
U
=A

G
SO

LU
TI

M
ul
hp

la
?

EQ
U
IP
AM

EN
TO

O
U
=C

ar
tii
ca
do

PJ
AT

.C
N
=J
J C

O
M
E

S
El
RE

LI
-

EQ
U
IP
AM

EN
TO

S
EI
RE

LI
:2
90

07
.

Eu
so
u
0
au

lo
r
de

st
e
do

cu
m

CN
PJ

N
º
29

.0
07

.4
85

/0
00

1-
27

RU
A
FE
LI
PE

CA
M
AR

ÃO
,
N
º
85

3,
LO

JA
02
-
D
O
ZE

AN
O
S,

CE
P:

59
60

3-
34

0
-

M
O
SS
O
RG

W
BN

4
85

00
01

27
Es
se
s

FO
N
E:

(8
4)

99
96

3-
74

51
E-
M
AI
L:
j.j
lic
ita

co
es
O
ho

tm
ai
l.c
om

IT
EM

CÓ
D
IG
O
/
ES
PE

CF
FI
CA

ÇÃ
O

Q
U
AN

T
U
N
D

M
AR

CA
VA

LO
R
U
N
IT

VA
LO

R
TO

TA
L

AR
M
ÁR

IO
vI
RI
N
E

Es
pe

ci
tic
aç
ão

.
U
Z
FU

RT
AS

,
PI
N
TA

D
O
,
LA
TE
RA

IS
D
t
vI
D
RU

.
U
N
D

M
uv
ei
s

st
s

RS
2,
U
U
U

U
U

R$
4,
U
LU

.U
U

12
00

37
U
N
D

CA
D
EI
RA

D
E
AÇ

O
-

Es
pe

ci
fic
aç
ão

:
FE
RR

O
PI
N
TA

D
O
,
BR

AÇ
O
S,

RE
G
U
LA
G
EM

D
E
AL
TU

RA
,
RO

D
ÍZ
IO
S,

10
M
O
B

R$
20

0.
00

R$
2,
00

0.
00

AS
SE
N
TO

E
EN

CO
ST
O
,P

O
LI
PR

O
PI
LE
N
O
.

12
00

38
U
N
D

M
O
B

FO
CO

RE
FL
ET
O
R
AM

BU
LA
TO

RI
AL
.
-

Es
pe

ci
fic
aç
ão

:
IL
U
M
IN
AÇ

ÃO
LE
D
,
H
AS

TE
FL
EX
IV
ÉL

RS
55

0.
00

R$
55

0.
00

1

12
00

41
LO

N
G
AR

IN
A
03

LU
G
AR

ES
.
-

Es
pe

ci
fic
aç
ão

:
PO

LI
PR

O
PI
LE
N
O
.

U
N
D

FR
IS
O
KA

R
R$

49
0.
00

R$
49

0.
00

1

12
00

44
VE
N
TI
LA
D
O
R
D
E
TE
TO

.
-

Es
pe

ci
fic
aç
ão

:
3
O
U
4
PÁ

S/
PA

RE
D
E.

U
N
D

D
EL
TA

R$
27

9.
00

R$
1,
11

6.
00

4

Co

o a es
E

O



CO
M
ER

CI
O

4.
JJ

CO
M
ER

CI
O

E
EQ

U
IP
AM

EN
TO

S
D
ec
la
ra
,s

ob
as

pe
na

s
da

le
i.
qu

e
os

se
rv
iç
os

of
er
ta
do

s
at
en

de
m

to
da

s
as

es
pe

ci
fic
aç
õe

s
ex
ig
id
as

no
ed

ita
l,
as
si
m

co
m
o
as

no
rm

as
de

qu
al
id
ad

e
ex
ig
id
as

pe
la

le
gi
sl
aç
ão

em
vi
go
r

EI
RE

LI

5.
D
ec
la
ra
m
os

qu
e
N
ÃO

PO
SS
U
I
co
m
o
só
ci
o,

ge
re
nt
e
e
di
re
to
re
s,

se
rv
id
or
es

do
M
un

ic
íp
io

e
ai
nd

a
cô
nj
ug

e,
co
m
pa

nh
ei
ro

ou
pa

re
nt
e
at
é
te
rc
ei
ro

gr
au

.

6.
Co

nd
iç
õe

s
de

pa
ga
m
en

to
.
Co

nf
or
m
e
Ed

ita
l.

7.
CO

N
TA

PA
RA

D
EP

O
SI
TO

CA
IX
A
EC

O
N
Ô
M
IC
A
FE
D
ER

AL
,A

G
EN

CI
A
N
º
23

80
,
O
P
00

3,
CO

N
TA

CO
RR

EN
TE

N
º
57

9-
4

&
.

Pe
ss
oa

au
to
ri
za
da

a
as
si
na

r
o
co
nt
ra
to
:
JO
AO

RI
CA

RD
O

D
E
O
LI
VE
IR
A
G
O
N
ÇA

LV
ES

.
re
si
de

nt
e
na

Ru
a
Fe
lip

e
Ca

m
ar
ão

nº
85

3,
D
oz
e
An

os
,
M
os
so
ró
/R
N
.

Po
rt
ad

or
Ca

rt
ei
ra

de
Id
en

tid
ad

e
nº

18
68

40
4S
SP
/R
N

e
CP

F
nº

05
5.
62

2.
81

4-
65

,
Br
as
ile
ir
o,

So
lte

ir
o,

Em
pr
es
ár
io
.
te
nd

o
co
m
o
in
st
ru
m
en

to
qu

e
lh
e
ou

to
rg
a
po

de
re
s
pa

ra
ta
nt
o
o
Co

nt
ra
to

So
ci
al
.

9.
D
EC

LA
RA

M
O
S

qu
e

a
co
nf
ec
çã
o

da
pr
op

os
ta

fo
i
fe
ita

de
m
an

ei
ra

in
de

pe
nd

en
te
.

lu
.

D
LC
LA
RA

M
O
S

qu
e
cu
m
pr
ic
in
os

m
ite

gr
al
m
en

to
à

do
qu

an
tit
au

vo
,
ob

se
rv
an

do
as

es
pe

ci
lic
aç
õe

s
do

s
ite

ns
co
ns
ta
nt
es

tia
or
de

nt
de

co
m
pr
a,

no
lo
ca
l
c

ho
ra

es
tip

ul
ad

os
pe

la
un

id
ad

e
re
qu

is
ita

nt
e

RR
Fi
na

liz
an

do
,
D
ec
la
ra
m
os

qu
e
es
ta
m
os

de
ac
or
do

co
m

to
da

s
as

ex
ig
ên

ci
as

co
nt
id
as

no
Ed

ita
l
e
no

se
us

an
ex
os
.

M
O
SS
O
RÓ

/R
N

05
D
E
O
U
TU

BR
O

D
E
20

21
.

Jd
CO

M
ER

CI
O

E
a

EQ
U
IP
AM

EN
TO

S
ss

CO
M
ER

ÇI
D

E
EQ

U
IP
AM

EN
TO

S
74

85
00

12
7

EI
RE

LI
:

fis
sã
o.

au
.d

es
te

do
cu
m
en

o

JO
AO

RI
RA

'C
O
N
CA

LV
ES

CP
F
nº

05
5.
62

2.
81

4-
65

ID
:1
86

84
04

SS
P/
RN

-

Co
n;

CN
P)

N
º
29

.0
07

.4
85

/0
00

1-
27

RU
A
FE
LI
PE

CA
M
AR

ÃO
,
N
º
85

3,
LO

JA
02
-
D
O
ZE

AN
O
S,

CE
P:

59
60

3-
34

0
-

M
O
SS
O
RÓ

/R
N

FO
N
E:

(8
4)

99
96

3-
74

51
E-
M
AI
L:
j.j
lic
ita

co
es

O
ho

tm
ai
l.c
om

e
5



de £,

fas 1
o2

CNPJ Nº. 19.373.424/009]-Ae io
C. H. M. Â. Sálos

a E ua Rua Fausto Pinheiro N 719.40
A COMISSA PMANENTEDE 62 600400 EONE (85 99109 7473 ou 99294 6612
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJE - CE
"iúmero do Pregão 09.09.2021 01-SRP

1
cEr

Objeto e Eventual Aquisição desertos -gu,s entcse matenal para Unidades Basicas de Saudetra permanentet

1

DESCRIÇÃO DO ITEM UNO MARCA Qntd. VALOR UNT. VALOR TOTAL
o AR CONLICIONADO TIPO SPLIT -Especif[4 5990A 12 000 BTUSIQUENTE E FRIO UND MIDEA 4 R$169,00 R$6760.00

7AGUINCX uno] BRINOX 6 R$306600 R$183600
:EIRALREFRISESADOR DE 267 - UND ESMALIEC 2 R$355000 R$710000É

VALOR DOLOTE: R$1565600.

HEM

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R$ 15.696,00 (QUINZE MiL, SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

Prazo de Entrega: OS (CINCO. DIAS
Prazo de validade da Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (SESSENTA) DIASPecas Que OS Dreços estão inca, s "vas as despesas incidentes sobre o fornecunento referentes a
td ils sOCiais trabadintas vc fs 2= e comecias taxas fretes seguros deslocamentos de pessoa!
«USORE JESDESAS QUE DONT Mo! Ley 80D'= a 0 inclusive a margem de luc.o

úma todos os fins de que cumor o «ramente os requisitos de habitação e que nossa Carta Proposta

sob as sanções mstratvas cab « pernas da ser Microempresa - ME nos termos da
"ersação 3180 pussando nenh rm dos impec grenstosno$ daar 3º da Le: Complementar Nº 123 de 14

PROPONENTE: É AMA SALES - ME
ENDEREÇO Rua Certo * co, SEP 62600-000
CNES NS S7a 20
TELEFONE. BC
BANCO CEF AGÊNCIA OP 003 CONTA 0 BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 852-4 CONTA 34 149 4
EMAIL ta com

ITAPAJÉ - CE, 05 DE OUTUBRO DE 2021.

CHM Bates - ME
CNPJ Nº 19 975,424/0001-20 CH. M. A. SALES . MESEI AG III 474 0001.20

Ê

'BALDE à PEDAL - Espe 1

1€

"E R$ 15.690,00

fa so

dcau
tu1

s
ane 4º

aust> Pinhe

19eh


